様

交通費請求書

以下のとおり、出張講座にともなう交通費を請求いたします。

期 日       年     月     日 （     ）

出張先

交通費

乗車駅

｜

｜

｜

｜

｜

｜

利用交通機関

（              ）

（              ）

（              ）

（              ）

（              ）

（              ）

運賃

（           円 ）

（           円 ）

（           円 ）

（           円 ）

（           円 ）

（           円 ）

合計

（           円 ）

※IC 運賃優先

交通費領収書

平成    年    月    日

                                   円

上記の金額正に領収いたしました。

住所

氏名                       ㊞

東京立正短期大学

〒166-0013 東京都杉並区堀ノ内 2-41-15   TEL 03（3313）5101  FAX 03（5377）7641